
UCHWAŁA NR XXXI/263/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej w obrębie 35 Rusinowa w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul.Truskawkowa drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 265/33 w obrębie 
geodezyjnym 35 Rusinowa w Wałbrzychu, przebiegającą wg załączonego wyrysu z mapy ewidencyjnej. W/w 
droga łączy nowopowstające osiedle domów jednorodzinnych z ul. Świdnicką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 257C98FA-2E0C-492D-904E-C840466F4BDB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Id: 257C98FA-2E0C-492D-904E-C840466F4BDB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej w Wałbrzychu wystąpili jej współwłaściciele, 
zgodnie proponując nazwę ul.Truskawkowa. W związku z realizowaną przez poszczególnych właścicieli 
budową domów jednorodzinnych, nadanie nazwy nowej drodze dojazdowej stworzy możliwość do ustalenia 
numerów porządkowych dla wydzielonych działek budowlanych. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy dla w/w drogi 
wewnętrznej oznaczonej jako działka nr 265/33 , obręb 35 Rusinowa. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 257C98FA-2E0C-492D-904E-C840466F4BDB. Podpisany




